ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ЛДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДЛ ОМСКА

от |2 декабря 2025 года J\b 920-п

О признании утратившим сиJIу постановления Администрации города Омска
от 25 ноября 2025 года J\b 885-п <О приостановлении действия

ПостановлениrI Мэра города Омска от 25 декабря 2006 года М 374-п>

Руководствуясь Федеральными законами (Об общих приЕципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>>, <<Об общих
принципах организации местного самоуправления в единой системе
публичной власти>>, Уставом города Омска, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города
Омска от 25 ноября 2025 года Ns 885-п (О ттриостановлении действия
Постановления Мэра города Омска от 25 декабря 2006 года Jф 374-ш.

2. Щепартаменту информационной политики Администрации города
Омска официально опубликовать настоящее постановление и р€вместить
его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

Мэр города Омска С.Н. Шелест